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
беззаботное, счастливое детство. 
Пусть их лица всегда озаряются 
счастливыми улыбками, а завет-
ные мечты обязательно испол-
няются.

Глава муниципального 
района —

глава администрации 
Чайковского

муниципального 
района

Ю. Г. Востриков

Уважаемые земляки,Уважаемые земляки,
юные жители Чайковского района и их родители!юные жители Чайковского района и их родители!

Поздравляю вас Поздравляю вас 
с Международным днём защиты детей!с Международным днём защиты детей!

В Международный день защиты детей 
от всей души поздравляю юных и взрос-
лых жителей Чайковского района с этим лых жителей Чайковского района с этим 
замечательным праздником! Для многих из нас он наполнен замечательным праздником! Для многих из нас он наполнен 
особым смыслом, связанным с самым дорогим, что есть в особым смыслом, связанным с самым дорогим, что есть в 
жизни человека, – детьми. Они наше продолжение, с ними свя-жизни человека, – детьми. Они наше продолжение, с ними свя-
зываем надежды и мечты, обретаем родительскую любовь.зываем надежды и мечты, обретаем родительскую любовь.
Забота о подрастающем поколении была и остаётся глав-Забота о подрастающем поколении была и остаётся глав-

ным направлением нашей социальной политики. Но какой бы ни ным направлением нашей социальной политики. Но какой бы ни 
была помощь государства, самое важное – любовь, внимание и была помощь государства, самое важное – любовь, внимание и 
тепло души – ребёнок получает в семье. Благодарю всех, кто тепло души – ребёнок получает в семье. Благодарю всех, кто 
посвятил себя воспитанию детей. Терпения вам и мудрости посвятил себя воспитанию детей. Терпения вам и мудрости 
в этом благородном деле.

Пусть наша молодая смена прославит Пусть наша молодая смена прославит 
родной край, укрепит авторитет региона, 
вырастет достойной и надёжной опорой.
Доброго всем здоровья, благополучия, вза-Доброго всем здоровья, благополучия, вза-

имопонимания и любви!
Депутат Депутат 

Законодательного Собрания Законодательного Собрания 
Пермского края Пермского края 

В.А. СухихВ.А. Сухих

Дорогие Дорогие 
мальчишки и девчонки, мальчишки и девчонки, 
уважаемые родители!уважаемые родители!
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подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1911
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 УП - 1 хр. или м/с с доплатой. Т. 8-922-3285-254
1 УП в п. Прикамском, 8.6/20/36.4 кв. м, лоджия 6 м, солн. 

сторона, ремонт, счетчики, не угловая, кладовка + зем. 
участок в д. Дубовой, 15 соток, фундамент - на 2 хр., или 
все продам. Т. 4-44-89, 8-922-6468-071

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или 
меняю. Т. 8-982-4764-236

1 УП в п. Прикамском/, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или 
продам, рассм. все варианты. Т. 8-982-4764-236

1 УП по Азина, 5/9 эт. на квартиру на Основном. Т. 8-922-
3003-703

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 5 - на 1-комн. 
кв. на Уральской или 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-
6427-735

1-комн. кв. по Камской, 11, новый дом - на 2-комн. кв. в этом 
же доме, с моей доплатой. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Ленина, 65/1, 1/9 эт., 35 кв.м, кухня 11 кв.м, 
комната 17 кв.м, санузел 5 кв.м, встроенная кухня и 
шкаф-купе, хороший ремонт, вложений не требует - на 
2-3-комн. кв. на Основном, с нашей доплатой 300-600 
тыс. руб. Т. 8-922-3425-885
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
руб. Т. 8-922-3070-702, 8-922-3070-722

М/с по Вокзальной, 12 кв.м, 1 этаж, без ремонта, свободна. 
Т. 8-922-3243-206

М/с по Вокзальной, 3, 17.9/30.5 кв. м, солнечная сторона, 
железная дверь, пластиковые окна, пластиковый бал-
кон, частичный ремонт, натяжной потолок, линолеум, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3570-208, 2-56-69

М/с по Вокзальной, 35а, 30.2/18.2 кв м, окна пластиковые, 
счётчики на всё, частично с мебелью, дополни-
тельная дверь, документы к продаже готовы. Т. 
8-902-8375-251

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, большая, теплая, 
солн. сторона (восточная), домофон, ж/дверь, пл. 
окна, пл. трубы, счетчики на все, 1.07 млн руб., торг. 
Т. 8-951-2164-862

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, большая, теплая, 
солнечная, вост. сторона, домофон, ж/дверь, пл. 
окна, пл. трубы, счетчики на все, 1.07 млн руб., торг. 
СРОЧНО! Т. 8-951-2164-862

ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, на 
дл. срок. Т. 8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, секция спокойная, соседи 
хорошие, комната светлая, уютная. Т. 8-922-3251-137

Квартира в Ижевске, студентам-заочникам. Т. 8-950-8349-
248, 8-922-3157-964

Квартира на час, сутки, неделю, недорого, на Уральской. 
Т. 8-922-2450-346

Комната в б/д, по Шоссейной, 4.5 тыс. руб./мес. Т. 8-
922-6478-420

Комната в общ. Химик, 4 этаж, санузел, вода, мебель в 
комнате, 5 тыс. руб. Т. 8-922-6485-895, Елена

Комната в общ. Химик, санузел в комнате, мебель. Т. 
8-922-6485-895

Комната в общ. Химик, со всеми удобствами, санузел, 
мебель, душ. кабина, 3 эт., опл. ежемес. Т. 4-97-01, 
8-922-6465-988

Комната в общ. за ТЦ Джамбо, 18 кв. м, 5 эт., вид на залив. 
Т. 8-922-3168-626

Комната по Вокзальной, 1/4, 16 кв.м, с мебелью. Т. 8-
950-4436-368

Комната по Вокзальной, 1/4, 16 кв.м, с мебелью. Т. 8-
950-4436-368

Комната по Вокзальной, 1/4, 17 кв. м, без мебели, или 
частично с мебелью, вода в комнате, 3 эт., светлая, на 
длит. срок, 4 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-6436-598

Комната по Приморскому б-ру, в общ. Огонек, 18 кв. м, солн. 
сторона, частично с мебелью, на длит. срок, недорого. 
Т. 8-951-9586-635, 8-902-6373-538

Комната, 18 кв.м, по Вокзальной, 1/4, порядочной девушке 
или женщине, с мебелью и быт. техникой (телевизор, 
2-кам. холодильник, микроволновка), вода в комнате, 
на длительный период, 5500 руб., в секции тихо. Т. 
8-922-3060-545

М/с на Заре, 17 кв. м, без мебели. Т. 8-922-2450-383
М/с на Заре, 18 кв. м, 3 эт., балкон, без мебели. Т. 8-932-

3319-453
М/с на Заре, 18 кв. м, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-

3278-242
М/с на Заре, 3 этаж, 22.5 кв/м, ремонт, на длительный срок, 

оплата ежемесячно. Т. 8-922-3422-020
М/с на Основном, 22 кв. м, 4 этаж, космет. ремонт, ж/дверь, 

с/пакеты, н/сантехника, п/трубы, счетчики на воду, 
балкон, всё в шаговой доступности, 7000 руб. + 
счетчики на воду. Т. 8-922-3109-945

М/с на Основном, напротив ТЦ Ермак, частично с мебелью, 
на длительный срок. Т. 8-922-6410-713

М/с напротив ТЦ Ермак, 2/5 эт., ремонт, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3012-590

М/с по Вокзальной, 18 кв. м, без мебели. Т. 8-922-6437-
356

М/с по Вокзальной, 37, в хорошем состоянии, частично с 
мебелью, 7000 руб. + счетчики. Т. 8-922-3109-945

М/с по Вокзальной, 55, 12.3 кв. м, частично с мебелью,, 6 
тыс. руб. Т. 8-952-3242-280

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 
холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 57, 22 кв. м, с меб., холодильник, на 
длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3255-579

М/с по Декабристов, 15, 30 кв. м, с мебелью, 7 тыс. руб. 
Т. 8-963-5497-215

М/с по Декабристов, 15. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010
М/с по Советской, 2 комнаты, оплата ежемесячно, 7.5 тыс. 

руб. + счетчики. Т. 8-922-3068-701
М/с по Советской, 32, после ремонта, 30 кв. м, на длит. срок. 

Т. 8-922-3080-845, 8-922-3437-177
М/с, молодой семье, 30 кв.м, 3 эт., в городе, мебель: 

большой шкаф-купе, диван, телевизор, холодильник 
и т.д. Т. 8-922-3263-716
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
из гипсоблоков, 3х4, яблони 5 шт., рядом родник. Т. 
6-26-71, 8-922-3136-092

Зем. участок около с. Ольховки, 9 сот. Т. 8-982-4629-069
Зем. участок под ИЖС, 7 соток, в черте города, за 

Уральской, приватиз., идет стр-во жилого поселка, 
окружен сосновым лесом. Т. 3-51-19, с 12.00 до 15.00 
или с 18.00 до 20.00

Зем. участок, 10 соток, в д. Марково, 100 тыс. руб., в собств. 
Т. 8-922-3628-653

Зем. участок, 6 сот., в собств., на массиве Дачник, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6463-151

Земельный участок в д. Марково, в собственности, по 
Северной-3, ровный, очень хорошее место для 
строительства, 100 тыс. руб., разумный торг. Т. 
8-922-3628-653

Земельный участок на Завьялово, в собственности, без 
строений, без посадок, эл-во, вода, удобный подъезд. 
Т. 8-922-3669-456

Земельный участок, 5 га, в д. Оралки, в собственности + 
межевание, или меняю на ВАЗ. Т. 8-922-3338-267

С/о 6 сот., на СНТ № 50, напротив а/к Факел, садовый 
домик, все насаждения плодоносят, проезд круглый 
год, соседи строятся, хорошее место, 85 тыс. руб., 
разумный торг. Т. 8-922-3766-013

С/о в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волковском, 10.5 
соток, плодородная земля, садовый домик, посадки, 
в собственности, хорошее место для строительства 
дачи. Т. 8-922-3795-375, 8-922-3244-340

С/о в д. Марково, 23 сотки, под ИЖС, документы готовы, 
баня с верандой, хоз. постройки, яма овощная, тепли-
ца п/карбонат, 10х3, электричество, вода - скважина. 
Т. 8-922-3093-512

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за м/комб., 4 сотки, торг при осмотре. Т. 8-922-
3236-551

С/о за м/комбинатом, 16 соток, тихое место, у окраины, 
баня, домик, бетонированная яма. Т. 8-922-3223-263

С/о на Заре-2, 5 соток, колодец, СРОЧНО! Т. 8-902-
6392-173

С/о на конечной ост. Уральской, массив №1, 7 соток, 
посадки, баня хорошая, домик отдельно. СРОЧНО! 
Т. 8-922-6408-513

С/о на конечной ост. Уральской, массив №1, 7 соток, 
посадки, баня хорошая, домик отдельно. СРОЧНО! 
Т. 8-932-3340-704

С/о на м-ве № 13А на Уральской на горе, справа от Факела, 6 
соток, подъезд круглый год, живописный вид на Каму, 
тихое место для отдыха, вода. Т. 8-922-3148-768

С/о на м-ве № 17, уч. 188, 7 соток, все посадки, огород 
ухожен, все уже посажено. Т. 8-922-2427-653

С/о на м-ве № 28, Прогресс, 4.5 сотки, подведен водопро-
вод и электричество, садовый домик, 240 тыс. руб. Т. 
8-922-3838-999

С/о на м-ве № 3, 6.97 сотки, или меняю. Т. 8-932-3351-632
С/о на м-ве № 3, 8.61 сотки, или меняю. Т. 8-932-3351-632
С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553
С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 47, за м/комб. Т. 8-922-3653-116
С/о на м-ве № 47, на Уральской, 5 соток, 2-эт. дом, баня, 

все посадки, ухожен. Т. 8-922-3244-012
С/о на м-ве № 6, 4 сот., на Завьялово, все посадки, новая 

баня, будка, эл-во, родник, ОПГС, доски, вода ч/з день, 
зимой дорогу чистят, соседи живут, хорошее место, 
200 тыс. руб. Т. 3-78-06, 8-922-3212-713

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, в черте города, не под ЛЭП, 5.3 сотки, 
кирп. дом, вишня, яблони, груша, облепиха, малина, 
черная/красная смородина, крыж., терн., шиповник, 
калина. Т. 8-950-4680-094

С/о на м-ве Майском, 3.6 сот., на Уральской, без построек, 
есть посадки яблони, в собственности, 30 тыс. руб. Т. 
8-906-8880-923

С/о на м-ве Майском, за телевышкой, 4 сотки. Т. 8-919-
4574-919

С/о на м-ве Мичуринский, 5 сот., собств., под стр-во, домик 
для инвент., вода, охрана, эл-во. Т. 8-922-3422-034

С/о на м-ве Орбита-55, приватиз., 6 сот., 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-269

С/о на м-ве Сосеночка, в п. Волковском, 4 сотки, дом, баня. 
Т. 8-922-3411-615

С/о на массиве № 3, 8.2 сотки (за стадионом Энергия), 
в собственности, домик с мансардой и баней под 
одной крышей (есть овощная яма), ухоженный, все 
посадки, теплицы, хороший подъезд круглый год. Т. 
8-902-8082-726

С/о на массиве №6, на Завьялово, ухожен, есть саженцы, 
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